

DODATEK Č. 6
KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. OBJ. 463-2017-544101 A Č. ZHOTOVITELE 27/2014 ZE DNE 22.5.2017
(dále jen „dodatek“)
uzavřený

mezi smluvními stranami

Objednatel:	Česká republika – Státní pozemkový úřad Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj
Sídlo:	Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov
Zastoupen:	Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ pro Pardubický kraj
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Miroslav Kučera, ředitel KPÚ pro Pardubický kraj
V technických záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Pavel Friml, Ing. Hana Jeníčková, Ph.D.
Adresa:	Ústí nad Orlicí, Tvardkova 1191
Telefon:	727 966 759, 601 584 039
E-mail :	p.friml@spucr.cz , ustino.pk@spucr.cz
ID DS:	z49per3
Bankovní spojení:	Česká národní banka
Číslo účtu:	3723001/0710
IČO:	01312774
DIČ:	CZ01312774 - není plátce DPH

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:	Sdružení KoPÚ Mladkov 1. SELLA & AGRETA s.r.o. 2. Geodetales Chrudim s.r.o. 3. Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o.
Sídlo:	1. T.G.Masaryka 620, 565 01 Choceň 2. K Májovu 1262, 537 01 Chrudim 3. Píšťovy 820, 537 01 Chrudim
Zastoupen:	1. Ing. Milan Petr 2. Ing. Aleš Kubát 3. Ing. Josef Drahokoupil
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:	1. Ing. Milan Petr 2. Ing. Aleš Kubát 3. Ing. Josef Drahokoupil
V technických záležitostech oprávněn jednat:	1. Ing. Milan Petr 2. Ing. Aleš Kubát 3. Ing. Josef Drahokoupil
Telefon:	1. xxxx 2. xxxx 3. xxxx
E-mail :	1. xxxx 2. xxxx 3. xxxx
ID DS:	1. ye3zrq

	2. 7ec75hx
Bankovní spojení:	KB Choceň
Číslo účtu:	27-1258410247/0100
IČO:	1. 259 32 721 2. 275 45 857 3. 150 53 695
DIČ:	1. CZ 259 32 721 2. CZ 275 45 857 3. CZ 150 53 695
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:	1. Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 15896 2. Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 25283 1. Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1036
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ:	1. xxxx 2. xxxx

(dále jen „zhotovitel“)

(společně dále jako „smluvní strany“)

Smluvní strany přistoupily k sepsání tohoto dodatku v souladu s ustanovením bodu 12.3. smlouvy o dílo.

Čl. I Předmět dodatku

1. Vzhledem ke skutečnosti, že nebyla vystavena faktura označená jako konečná, že uplynul termín pro vytýčení a nebyly vyčísleny všechny méněpráce dle skutečnosti při čerpání měrných jednotek, je předmětem dodatku vyčíslení méněprací v dílčích celcích a ukončení smluvního vztahu.
2. Méněpráce i konečná hodnota smlouvy jsou vyčísleny v příloze č. 1 položkový výkaz činností, který nahrazuje přílohu č. 1 smlouvy o dílo v celém rozsahu.

Čl. II Závěrečná ustanovení

1. Uzavřením tohoto dodatku se smlouva považuje za splněnou a závazky za vyrované.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 – Položkový výkaz činností.
3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
4. Smluvní strany po přečtení prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

V Pardubicích dne 22.8.2023

V Chocni dne 18.8.2023

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Miroslav Kučera,
ředitel KPÚ pro Pardubický kraj

Ing. Milan Petr
jednatel SELLA & AGRETA s.r.o.
reprezentant sdružení

Příloha: upravený položkový výkaz činností

Položkový výkaz činností - Příloha ke Smlouvě o dílo - KoPÚ Mladkov ve znění dodatku č. 6

Hlavní celek / dílčí část		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín dle čl. 5.1. smlouvy o dílo	
3.4.	Přípravné práce						
3.4.1.	Revize stávajícího bodového pole	bod	24	500	12 000	31.1.2018	
	Doplnění stávajícího bodového pole	bod	25	2 500	62 500		
3.4.2.	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ	ha	642	850	545 700	31.10.2018	
	Zjišťování průběhu vlastnických hranic v lesních porostech včetně trvalého označení lomových bodů	100 bm	140	1 250	175 000	31.10.2018	
	Měněpráce dod 4		-38		-47 500		
3.4.3.	Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.	100 bm	145	1 400	203 000	31.1.2019	
	Měněpráce dod 4		-3		-4 200		
	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona	100 bm	10	1 400	14 000	31.1.2019	
	Měněpráce dod 6		-10		-14 000		
3.4.4.	Rozbor současného stavu	ha	642	400	256 800	30.1.2019	
	Měněpráce dod 4		-2		-800		
3.4.5.	Dokumentace před vyložením soupisu nároků vlastníků pozemků	ha	642	450	288 900	30.4.2019	
	Měněpráce dod 4		-2		-900		
Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč					1 490 500	30.4.2019	
3.5.	Návrhové práce						
3.5.1.	Vypracování plánu společných zařízení	ha	642	800	513 600	31.1.2020	
	Měněpráce dod 4		-2		-1 600		
3.5.i.a)	Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty	ha	30	800	24 000		
	Měněpráce dod 6		-21		-16 800		
3.5.i.b)	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	100	700	70 000		
	Měněpráce dod 6		-37		-25 900		
3.5.i.c)	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodoohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	30	900	27 000		
	Měněpráce dod 6		-16		-14 400		
3.5.2.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona	ha	642	900	577 800		30.9.2020
	Měněpráce dod 4		-2		-1 800		
3.5.3.	Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ	ks	2	20 000	40 000	do 1 měsíce od výzvy zadavatele	
Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč					1 191 900		
3.6	Mapové dílo	ha	642	400	256 800	do 3 měsíců od výzvy objednatele	
	Měněpráce dod 4		-2		-800		
Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč					256 000		
3.7.	Vytyčení pozemků dle zapsané DKM	100 bm	220	750	165 000	do 30.9. roku následujícího po roce, v němž došlo k zápisu KoPÚ do katastru nemovitostí	
	Měněpráce dod 6		-211		-158 250		
Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.7.) bez DPH v Kč					6 750		

Rekapitulace hlavních fakturačních celků	
1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč	1 490 500 Kč
2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč	1 191 900 Kč
3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč	256 000 Kč
4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.7.) bez DPH v Kč	6 750 Kč
Celková cena bez DPH v Kč	2 945 150 Kč
DPH 21% v Kč	618 482 Kč
Celková cena díla včetně DPH v Kč	3 563 632 Kč

V Pardubicích dne 22.8.2023

V Chocni dne 18.8.2023

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
 Ing. Miroslav Kučera,
 ředitel KPÚ pro Pardubický kraj

.....
 Ing. Milan Petr – jednatel SELLA & AGRETA
 s.r.o. – reprezentant sdružení